索引号：
11222400013606941Q/2024-

17797
分类： 科技计划;通知

发文机关： 延边州科技局 成文日期： 2024年 12月 10日

标题： 关于 2024年度延边州科技发展计划项目公示的通知

发文字号：

发布日期： 2024年 12月 10日

  经单位推荐、初步审核、专家评审论证、实地考察、党组会研究等程序，

现将 2024 年度延边州科技发展计划项目予以公示，公示期为 5个工作日。

  公示期间如有异议，请向延边州科技局书面反映，反映情况须客观真实，

凡以单位名义反映情况的材料需加盖公章，以个人名义反映情况的材料要求署

实名并提供有效联系方式，超出公示期的异议不予受理。

  联系人：蒋鹤 时博鸿 邮编：133000

  联系方式：0433-2221361   邮箱：ybzkxjsj@163.com

  联系地址：公园路 2799号州政务中心 B座 688室

  附件：2024年度延边州科技发展计划项目名单

           延边州科技局

           2024年 12月 10日

初审：时博鸿

复审：蒋鹤

终审：高帆

http://zfxxgk.yanbian.gov.cn/gzbm/cyqjyj/xxgkml/202412/mailto:673887939@qq.com
http://zfxxgk.yanbian.gov.cn/gzbm/cyqjyj/xxgkml/202412/W020241210595154691133.xlsx